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INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU

Arma libera / Freie Waffe Airolo 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT T T tot G G tot P P tot TOTALE

1° LUCERNA 

Schmid Othmar 93 LU 94 94 188 98 99 197 86 89 175 560

Bucher Peter 66 LU 89 91 180 96 97 193 89 83 172 545

Bründler Peter 52 LU 85 93 178 95 93 188 71 70 141 507

Totale 1612

2° TICINO 

Cattaneo Benno 98 TI 89 93 182 93 92 185 83 81 164 531

Devittori Augusto 62 TI 87 89 176 96 94 190 79 83 162 528

Bianchi Mario 59 TI 92 91 183 90 95 185 76 78 154 522

Totale 1581

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT G G tot T T tot P P tot TOTALE *

1 Schmid Othmar 93 LU 94 94 188 98 99 197 86 89 175 560 11

2 Bucher Peter 66 LU 89 91 180 96 97 193 89 83 172 545 11

3 Cattaneo Benno 98 TI 89 93 182 93 92 185 83 81 164 531 5

4 Devittori Augusto 62 TI 87 89 176 96 94 190 79 83 162 528 8

5 R Nesa Mauro 58 TI 91 92 183 89 95 184 78 82 160 527 3

6 R Beltraminelli Angelo 60 TI 93 92 185 97 95 192 71 75 146 523 12

7 Bianchi Mario 59 TI 92 91 183 90 95 185 76 78 154 522 9

8 R Britt Jan 55 TI 87 88 175 92 95 187 78 74 152 514 3

9 Bründler Peter 52 LU 85 93 178 95 93 188 71 70 141 507 9



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU 

Fucile Standard /Standardgewehr Airolo 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1° SOLETTA

Bürgi René 76 SO 98 95 96 289 98 93 93 284 573

Bigler Franz 58 SO 98 94 97 289 94 93 93 280 569

Jäggi Rolf 60 SO 95 94 98 287 86 96 90 272 559

Allemann Friedrich 58 SO 96 95 95 286 88 91 86 265 551

Totale 2252

2° LUCERNA

Studer Timo 82 LU 100 98 98 296 92 92 97 281 577

Fessler Beat 68 LU 97 98 95 290 95 92 89 276 566

Odermatt Toni 58 LU 95 97 96 288 94 92 81 267 555

Grüter Franz 60 LU 94 94 88 276 90 89 89 268 544

Totale 2242

3° TICINO

Martini Simone 61 TI 93 94 95 282 94 95 91 280 562

Taragnoli Afredo 55 TI 97 95 98 290 87 90 95 272 562

Stempfel Nicola 74 TI 94 94 97 285 89 93 92 274 559

Olgiati Fabio 70 TI 94 94 94 282 94 86 89 269 551

Totale 2234

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE *

1 Studer Timo 82 LU 100 98 98 296 92 92 97 281 577 20

2 Bürgi René 76 SO 98 95 96 289 98 93 93 284 573 15

3 Bigler Franz 58 SO 98 94 97 289 94 93 93 280 569 15

4 Fessler Beat 68 LU 97 98 95 290 95 92 89 276 566 16

* 5 R Dobmann Andreas 59 LU 100 96 97 293 85 93 94 272 565 13

6 Taragnoli Afredo 55 TI 97 95 98 290 87 90 95 272 562 12

7 Martini Simone 61 TI 93 94 95 282 94 95 91 280 562 8

8 R Saladin Andreas 96 SO 99 97 96 292 87 90 91 268 560 12

9 Jäggi Rolf 60 SO 95 94 98 287 86 96 90 272 559 8

10 Stempfel Nicola 74 TI 94 94 97 285 89 93 92 274 559 6

11 Odermatt Toni 58 LU 95 97 96 288 94 92 81 267 555 11

12 Olgiati Fabio 70 TI 94 94 94 282 94 86 89 269 551 10

13 Allemann Friedrich 58 SO 96 95 95 286 88 91 86 265 551 6

14 Grüter Franz 60 LU 94 94 88 276 90 89 89 268 544 10

15 R Juri Giglia 59 TI 94 95 95 284 84 86 86 256 540 3

16 R Buser Rolf 63 SO 87 93 94 274 85 89 85 259 533 7



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU

Armi d'ordinanza/ Ordonazwaffen Airolo 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE

1° LUCERNA 

Bieri Hans 69 LU 91 96 92 279 89 87 85 261 540

Schöpfer Hanspeter 65 LU 92 90 94 276 88 88 87 263 539

Wicki Walter 55 LU 85 91 95 271 90 89 86 265 536

Bucher Andy 71 LU 90 92 87 269 84 82 84 250 519

Totale 2134

2° TICINO 

Luiselli Romano 72 TI 98 92 91 281 85 87 83 255 536

Jucker Ronald 55 TI 92 93 94 279 79 83 90 252 531

Rovati Thomas 93 TI 88 90 91 269 83 85 82 250 519

Cattaneo Ivo 02 TI 96 93 93 282 85 74 74 233 515

Totale 2101

3° SOLETTA 

Lenz Karl 58 SO 87 91 92 270 88 81 88 257 527

Plüss Willi 63 SO 94 97 97 288 82 80 75 237 525

Moser Beat 54 SO 90 87 84 261 83 82 72 237 498

Meister Urs 60 SO 95 89 90 274 68 67 65 200 474

Totale 2024

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE *

1 Bieri Hans 69 LU 91 96 92 279 89 87 85 261 540 10

2 Schöpfer Hanspeter 65 LU 92 90 94 276 88 88 87 263 539 5

3 Luiselli Romano 72 TI 98 92 91 281 85 87 83 255 536 7

4 Wicki Walter 55 LU 85 91 95 271 90 89 86 265 536 4

5 Jucker Ronald 55 TI 92 93 94 279 79 83 90 252 531 7

6 Lenz Karl 58 SO 87 91 92 270 88 81 88 257 527 5

7 Plüss Willi 63 SO 94 97 97 288 82 80 75 237 525 6

8 Bucher Andy 71 LU 90 92 87 269 84 82 84 250 519 3

9 Rovati Thomas 93 TI 88 90 91 269 83 85 82 250 519 2

10 Cattaneo Ivo 02 TI 96 93 93 282 85 74 74 233 515 4

11 Moser Beat 54 SO 90 87 84 261 83 82 72 237 498 4

12 R Gabaldo Simone 01 TI 89 86 87 262 84 76 71 231 493 1

13 Meister Urs 60 SO 95 89 90 274 68 67 65 200 474 3



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU

Pistola Libera / Pistole A - Programm Airolo 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE

1° SOLETTA 

Saladin Matthias 73 SO 91 94 88 88 85 89 535

Abt Markus 57 SO 81 88 89 85 82 87 512

Weissgerber Joel 84 SO 73 83 85 78 73 83 475

Totale 1522

2° TICINO

Cattaneo Mariagrazia 68 TI 83 83 84 80 78 83 491

Daldini Tiziano 68 TI 72 85 82 84 83 83 489

Lucchini Lorenzo 59 TI 84 81 78 75 86 78 482

Totale 1462

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P 1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTALE *

1 Saladin Matthias 73 SO 91 94 88 88 85 89 535 4

2 Abt Markus 57 SO 81 88 89 85 82 87 512 2

3 Cattaneo Mariagrazia 68 TI 83 83 84 80 78 83 491 5

4 Daldini Tiziano 68 TI 72 85 82 84 83 83 489 3

5 Lucchini Lorenzo 59 TI 84 81 78 75 86 78 482 3

6 Weissgerber Joel 84 SO 73 83 85 78 73 83 475 1



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU

Pistola Pr B  50 m / Pistole B - Programm 50 m Faido 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1° SOLETTA

Kissling Andreas 79 SO 95 97 93 285 90 97 94 281 566

Abt Markus 57 SO 96 95 90 281 94 90 93 277 558

Jurt Thomas 71 SO 89 95 89 273 86 91 93 270 543

Totale 1667

2° TICINO

Lupi Barbara 85 TI 97 94 95 286 92 93 92 277 563

Marazza Cédric 58 TI 91 86 88 265 89 92 80 261 526

Bernaschina Bernardo 56 TI 87 90 88 265 83 85 93 261 526

Totale 1615

3° LUCERNA

Schweizer Andreas 55 LU 85 88 92 265 89 88 93 270 535

Arnold Walter 53 LU 91 91 91 273 90 87 84 261 534

Erni Roland 72 LU 82 89 87 258 78 82 89 249 507

Totale 1576

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE *

1 Kissling Andreas 79 SO 95 97 93 285 90 97 94 281 566

2 Lupi Barbara 85 TI 97 94 95 286 92 93 92 277 563

3 Abt Markus 57 SO 96 95 90 281 94 90 93 277 558

4 Jurt Thomas 71 SO 89 95 89 273 86 91 93 270 543

5 Schweizer Andreas 55 LU 85 88 92 265 89 88 93 270 535

6 Arnold Walter 53 LU 91 91 91 273 90 87 84 261 534

7 Bernaschina Bernardo 56 TI 87 90 88 265 83 85 93 261 526

8 Marazza Cédric 58 TI 91 86 88 265 89 92 80 261 526

9 Erni Roland 72 LU 82 89 87 258 78 82 89 249 507



INCONTRO AMICHEVOLE TI - SO - LU

Pistola Pr C  25 m / Pistole C - Programm 25 m Airolo 14.08.2021

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE

1° LUCERNA

Luchsinger Martin 76 LU 88 92 97 277 93 95 96 284 561

Birrer Corinne 88 LU 90 98 93 281 90 89 88 267 548

Krauer Stephan 58 LU 88 92 90 270 94 91 86 271 541

Totale 1650

2° TICINO

Bozzetto Fabrizio 90 TI 93 92 92 277 88 97 95 280 557

De Berti Eros 67 TI 85 93 95 273 94 93 96 283 556

Guglielmini Davide 85 TI 86 91 93 270 89 90 85 264 534

Totale 1647

3° SOLETTA

Weissgerber Joel 84 SO 93 88 94 275 86 94 96 276 551

Ulrich Hugo 52 SO 92 96 90 278 86 88 95 269 547

Saladin Mattihas 73 SO 95 86 87 268 89 93 89 271 539

Totale 1637

CLASSIFICA INDIVIDUALE 

Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C 1 C 2 C 3 tot TOTALE *

1 Luchsinger Martin 76 LU 88 92 97 277 93 95 96 284 561 12

2 Bozzetto Fabrizio 90 TI 93 92 92 277 88 97 95 280 557 9

3 De Berti Eros 67 TI 85 93 95 273 94 93 96 283 556 13

4 Weissgerber Joel 84 SO 93 88 94 275 86 94 96 276 551 10

5 Birrer Corinne 88 LU 90 98 93 281 90 89 88 267 548 8

6 Ulrich Hugo 52 SO 92 96 90 278 86 88 95 269 547 10

7 Krauer Stephan 58 LU 88 92 90 270 94 91 86 271 541 14

8 Saladin Mattihas 73 SO 95 86 87 268 89 93 89 271 539 8

9 Guglielmini Davide 85 TI 86 91 93 270 89 90 85 264 534 4

10 R Angemi Massimiliano 77 TI 87 87 94 268 80 84 79 243 511 7


